
Seznam školních potřeb 2021/2022 

Vybavení penálu 

- pero psací modré (doporučuji pero Pilot, které je snadno opravitelné) 

- tužka 2x 

- guma 

- ořezávátko 

- pastelky 

- nůžky (spousta dětí letos vůbec neměla) 

Výtvarné potřeby 

- barvy temperové 

- barvy vodové (nebo anilinové) 

- 1x lepidlo (tyčinka) 

- kelímek na vodu 

- ubrus na stůl 

- hadřík 

- štětec plochý č. 10,12; štětec kulatý č. 6,8 

- čtvrtky A4 – 40 ks 

- barevné papíry 

Není potřeba vše kupovat nové, co vašim dětem zbylo z letošního roku, klidně použijte. Věci 

přineste nejlépe v krabicích, které děti dostaly. Můžete použít i jiný kufřík či box. 

Hygienické potřeby 

1x balení toaletního papíru 

1x balení kapesníků (krabice) 

1x tekuté mýdlo 

Dále: 

Přezuvky 

Sáček (taška) do TV s cvičebním úborem (tepláky či kraťasy, tričko, cvičky) 

 

Seznam dávám již nyní, abyste mohli vše pořídit přes prázdniny a vyhnuli se tak návalům 

v obchodech v září a měli na vše dostatek času.  

 

V novém školním roce (září) budeme vybírat 500 Kč na 

pracovní sešity pro Vaše děti.  


